
وز
ر ر

ــب
ــ

خ

روزنــــامــــه 
ـــید  شــــهر امـ
دی ماه ســال گذشــته بــود که با و زنــــدگــــی

حضور محمدباقر نوبخــت، معاون 
رئیس جمهــور و رئیس ســازمان 
برنامه و بودجه کشــور، تفاهم نامه 
احداث ۸۰۰۰ واحد مســکونی ویژه اقشــار 
محروم جامعه بین بنیاد مسکن و استانداری 
خراسان رضوی منعقد و در یکی از این بندها 
قرار بر این شــد که ۲۰۰۰ واحد مسکونی از 
این قرارداد در مناطق حاشیه ای شهر مشهد 

احداث شود.
از همان زمان مسئولان کشــوری، استانی 
و شــهری در پی انعقاد قراردادی سه جانبه 
بین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، استانداری 
خراسان رضوی و شــهرداری مشهد بودند 
تا بتوان در مســیر ســاخت این واحدها هر 
چه بیشتر تســهیل ایجاد کرد. ازاین رو این 
تفاهم نامه امضا شــد و دیروز هــم اعضای 
شورای شهر مشهد با موافقت برای واگذاری 
یک قطعه زمین به مســاحت ۵٫۳ هکتار در 
منطقه پنجتن، مهم ترین فاکتور برای ساخت 

این واحدها را پای کار آوردند.
اعضای شورای پنجم شــهر مشهد موضوع 
بررســی لایحه تأمین زمین بــرای احداث 
۲۰۰۰ واحــد مســکونی اقشــار کم درآمد 
در مناطــق پیرامونی شــهر را در دســتور 
کار خــود قــرار دادند و رئیس کمیســیون 
اقتصادی، ســرمایه گذاری و مشارکت های 
شورا در تشــریح این لایحه گفت: این لایحه 
در ۵ کمیسیون تخصصی بررسی شده است.

احمد نوروزی بــا بیان اینکــه در این دوره 

مدیریت شهری برای ۲۵۰۰ واحد مسکونی 
در بافت پیرامونی شــهر قرارداد منعقد شده 
است، اظهار کرد: در این لایحه ۲۰۰۰ واحد 
مسکونی در اراضی شــهرداری با مشارکت 
بنیاد مســکن احــداث خواهد شــد و البته 
رویکرد ما در این موضوع توانمندسازی است 
و شــهرداری زمین را ارائه می کنــد و بنیاد 
مسکن وظیفه آماده سازی آن را بر عهده دارد.
وی افزود: براســاس این لایحه به شهرداری 
مشــهد اجــازه داده می شــود بــه منظور 
برنامه ریزی و تســریع در شــروع عملیات 
اجرایی احــداث ۲۰۰۰ واحد مســکونی در 

محلات هدف بازآفرینی در مناطق پیرامونی 
شــهر مشــهد برای جابه جایی و آزادسازی 
اراضی خدماتی و بازگشایی معابر در محلات 
مذکور، با مشارکت استانداری خراسان رضوی 
و بنیاد مسکن انقلاب اســلامی استان برای 
تأمین مقدمات این پــروژه، از اراضی مورد 

مالکیت خودبرای این پروژه هزینه کند. 
نوروزی با بیان اینکه برای این ماده واحده، ۹ 
تبصره پیش بینی شده است، اظهار کرد: در 
تبصره اول این لایحه، اولویت واگذاری زمین 
به مســاحت ۵٫۳ هکتــار در منطقه پنجتن 

خواهد بود.

پس از قرائت ماده واحــده و تبصره های این 
لایحه توســط رئیس کمیســیون اقتصادی 
شــورای شــهر، محمدرضا حیدری، رئیس 
پارلمان شهری مشــهد، با بیان اینکه منابع 
احداث این واحدها از طریــق ملی به بنیاد 
مسکن واگذار شــده اما به دلیل نبود زمین 
پروژه عملیاتی نشــده اســت، اظهار کرد: با 
توجه به وجود منابع باید اقدامات ســریع تر 
انجام شــود تا بتوان از منابع اختصاص یافته 

بهره برداری کرد.
در ادامه حمیدرضا موحدی زاده، نایب رئیس 
شورای اسلامی، با طرح ۲ سؤال گفت: به طور 

قطع با تصویب این لایحه یکــی از کارهای 
بنیادین در حــوزه توانمندســازی محلات 
کم برخــوردار انجــام خواهد شــد اما برای 
زمان بندی و ضمانت بــرای اجرای تعهدات 
طرف های دیگر تفاهم نامه هنوز توافق نشده 

است.
 مزایای لایحه

محمد حسین ودیعی، نایب رئیس کمیسیون 
اقتصادی، ســرمایه گذاری و مشارکت های 
شــورای شــهر، نیز در موافقت با این لایحه 
گفت: یکی از دغدغه های اصلی نمایندگان 
مردم در پنجمین دوره شورای شهر، کاهش 
فاصله طبقاتی بین شمال و جنوب شهر بوده، 
ازاین رو طرح ها و ایده هایی از این دســت به 

شورا آمده است.
وی با بیان اینکه منابع خوبــی برای لایحه 
دیده شــده اســت، اظهــار کــرد: افزایش 
سرانه های خدماتی، بهتر شدن وضعیت بافت 
فرسوده شــهری، افزایش ایمنی واحدهای 
مسکونی و ارائه مشوق برای ایجاد این واحدها 

از جمله مزایای این لایحه است.
حیدری، رئیس شورای شهر، نیز دراین باره 
گفــت: یکــی از ابهامــات بــرای واگذاری 
زمین هایی که به مردم داده می شــود وقفی 
بودن برخی از اراضی است. در نهایت تبصره 
الحاقی با موضوع زمان بندی پروژه و توافق با 
متولیان موقوفات برای انتقال اراضی هم به 

آخرین سطر این لایحه افزوده شد.
در نهایت اعضای شورای اسلامی شهر مشهد 
هم بــا ۱۳ رأی موافق خود، ایــن لایحه را 
تصویب کردند تا عمــلا احداث ۲۰۰۰ واحد 
مســکونی در حاشیه شهر مشــهد وارد فاز 

اجرایی شود.
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نانوایی ها 
داشته است.

2000 سرپناه براى حاشيه شهر
با مصوبه شورا، خانه های جدیدی  در محله پنجتن مشهد ساخته می شود

«شـورای اسلامی شـهر مشـهد جایگاه 
متفاوت و بالاتر از دیگر شـوراها در بقیه 
شـهرها دارد، مشـهد شـهر شـهادت و 
شـهر امام رضا(ع) اسـت و باید بسنجیم 
و ببینیـم آیـا اقداماتمـان توانسـته اسـت بـه 
انتظـارات امـام رضا(ع) جامـه عمل بپوشـاند؟ 
اقدامات ناگواری در ادوار مختلـف اتفاق افتاده 
اسـت و شـهر پر از کارتن خواب و افرادی است 
کـه زندگی شـان نابـود شـده اسـت. این هـا 
در شـأن و برازنـده ایـن شـهر نیسـت. اسـاس 
فرهنـگ اجتماع اسـت و مهم تـر از ایـن قضیه 
نداریـم. کمـک بـه ورزش قهرمانـی مشـهد 
ضرورت دارد یا کمـک و نجات افـراد دوره گرد 
و خانواده هـای آن هـا» غلامحسـین صاحبی، 
عضو جدید شـورای شـهر مشـهد، اولیـن نطق 
پیش از دسـتور خود را بـا گله از شـرایط حاکم 
بر شـهر مشـهد آغاز کرد و خواسـتار رسیدگی 
جدی تـر مسـئولان بـه ایـن مشـکلات شـهر 

شـد.
  نماینده ولی فقیه ورود پیدا کند

او بیـان کـرد: در چنین شـرایطی نبایـد برخی 
از «پارامترهـا» را کـه ضـرورت نـدارد اجرایی 
کنیم. هرکـدام از این آسـیب ها متولی 
دارد امـا مگـر چقـدر بودجـه بـرای 
حـل ایـن مشـکلات نیـاز اسـت که 
از آن چشم پوشـی کنیـم؟! بهتـر 
اسـت اصلاحاتی در بودجـه انجام 
بدهیم و بهتر اسـت نماینـده ولی 
فقیه نیـز در این مسـئله ورود پیدا 
کنـد و بـا مدیریـت دسـتگاه های 
مشـکلات  رفـع  بـه  مختلـف 

بپـردازد.
صاحبـی بـا اشـاره بـه آغـاز پـروژه 

کشـف رود در دوره چهـارم شـورای اسـلامی 
شـهر، سـرعت این پـروژه را در چندسـال اخیر 
کـم دانسـت و افـزود: در دوره گذشـته ۱۷۰ 
هکتـار از اطـراف کشـف رود درخـت کاری 
و اقداماتـی نظیـر آن انجـام شـد امـا بعـد از 
آن، کار متوقـف و پـس از آن تنهـا ۱۰ هکتـار 
درخـت کاری شـد و همـه این هـا در شـرایطی 
اسـت که شـهرداری زیر بـار ۸۰ کیلومتر دیگر 
نیز رفته اسـت. چـرا با ایـن شـرایط تعهدهایی 
ایجاد می کنیـم که حتـی در محدوده شـهری 

نیسـت؟ دولـت نیـز بایـد پـای کار بیایـد.
 آب وفاضلاب به تعهداتش عمل نکرد

او با انتقاد از عملکرد اداره آب وفاضلاب شـهری 
مشـهد اظهـار کـرد: در دوره چهـارم شـورای 
اسـلامی مقـرر شـد ظـرف ۵ سـال طـرح اگـو 
در تمـام مشـهد اجـرا شـود، ۹۰ درصد پـروژه 
نیـز در همـان زمـان اجرا شـد امـا مدتی اسـت 
کـه تقریبـا ایـن پـروژه متوقـف شـده اسـت، 
درحالی کـه ایـن اقدامـات نیـاز بـه مصوبـه 
شـورا دارد و ایـن پـروژه بایـد تاکنـون تمـام 
می شـد. طرح اگـو یـک ضـرورت اسـت و اجرا 
نکـردن آن مشـکلات عدیـده ای در مناطـق 
کم برخـوردار ایجـاد کـرده و بایـد ببینیـم چرا 
اداره آب وفاضـلاب بـه تعهـدش عمـل نکـرده 

اسـت.
صاحبی بـا اشـاره بـه طـرح دو فوریتـی درباره 
برخـی بخشـودگی ها در مـورد روزبازارهـا و 
شـب بازارها گفت: بیشـتر ایـن بازارهـا تعطیل 
شـده اسـت. نبایـد بگذاریـم ایـن افراد هـم به 
دوره گـردی روی بیاورنـد، طرحـی بـرای ایـن 

مسـئله وجـود دارد کـه بایـد مصوب شـود.
او افـزود: تقاضـای دیگـر مـن اتخـاذ رویکـرد 
ویـژه بـرای پیاده روسـازی و اصـلاح معابـر در 
حاشـیه شـهر اسـت، در ایـن راسـتا نیازمنـد 
اقدامـی جهادی بـرای رفـع مشـکلات و ایجاد 

رضایتمنـدی هسـتیم.

 پاسخ به برخی از ابهامات
بعـد از نطـق ایـن عضـو شـورا، رئیس شـورای 
اسـلامی شـهر در مقـام پاسـخ بـه مـوارد 
طرح شـده بیـان کـرد: در حـوزه تبصـره ۳ که 
مربـوط بـه اجـرای طـرح اگو اسـت، انتقـادات 
پذیرفتنـی اسـت. ایـن پـروژه بـا نظارت شـورا 
پیگیـری می شـود امـا مشـکلات و افزایـش 
هزینه هـا، سـرعت احـداث و ادامـه اقدامـات 
را کاهـش داده اسـت. در گذشـته بـا مبلغـی 
می توانسـتیم ۱۰۰ کیلومتـر اگـو ایجـاد کنیم 
امـا بـا همـان مبلـغ، اکنـون فقـط می توانیـم 
۳۰ کیلومتـر از طـرح را اجرا کنیـم. محمدرضا 
حیـدری دربـاره ابهامـات بـرای تصویـب طرح 
دوفوریتـی برخـی بخشـودگی ها نیـز گفـت: 
شـهرداری نیـز بـرای برخـی بخشـودگی ها 
لایحه ای ارسـال کرده اسـت و به همیـن دلیل 
و برای منسـجم کـردن کار، تمـام لوایح مربوط 
در یک لایحـه جامع مطـرح و بـرای تصویب به 

شـورای شـهر ارائـه خواهد شـد.
 افزایش هزینه های نگهداری شهر

افزایـش  اینکـه  بـر  تأکیـد  بـا  حیـدری 
هزینه هـای نگهـداری شـهر تغییراتـی در 
رونـد اجرایـی پروژه هـا به وجـود آورده اسـت، 
افـزود: هیچ چیـز مهم تـر از حمایـت از اقشـار 
آسـیب پذیر نیسـت و جهت گیری هـا نیـز در 
همین راستاسـت و تعهدات دوره چهارم شـورا 
نیز اجرایـی شـده اسـت. تمامی دسـتگاه های 

متولـی هـم بایـد پـای کار بیاینـد.
اقدامـات  در  تفاوتـی  هیـچ  او  گفتـه  بـه 
صورت گرفتـه بـرای پیاده روسـازی ها در 
مناطق مختلف شـهر وجـود نـدارد و همچنین 
شـهرداری در بحـث اقدامـات پیشـگیرانه در 
حـوزه آسـیب های اجتماعـی نیـز اقداماتـی 
همچـون تقبـل ۴۰ درصـد هزینه هـای مرکـز 
نگهـداری از معتـادان متجاهـر در جـاده 

حسـن آباد را انجـام داده اسـت.
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پـــــایـــگاه  ایـــــــن 
در  خبری تحلیلی 
گزارشی به افزایش بیماران کرونایی در 
مشهد پرداخت و نوشت: این روزها 
خبرها از افزایش ۳۰۰ درصدی کرونا 
اعلام  و  دارند  حکایت  مشهد  در 
بیماران  از  درصد   ۲۰ که  می شود 
کرونایی بستری شده در بیمارستان ها  
را مسافرانی از دیگر شهرهای استان و 

کشور تشکیل می دهند.  

تیتر  با  روزنامه  این 
نخستین  «برگزاری 
جلسه دادگاه پرونده هلدینگ آفتاب 
منصوری،   قاضی  قول  از  مشهد»  در 
اتهام های ۱۵ متهم این پرونده را شامل  
۶۰۰۰ برگ و سند  بیش از ۴۰ جلد و 
اعلام کرد.   متهم ردیف اول با تشکیل 
یک شبکه بزرگ،به  اقدامات غیرقانونی 
از جمله جعل مهر مراکز آموزش عالی و 

صدور مدارک جعلی دست زده است.

تعطیلی ناوگان اتوبوس رانی
 در تعطیلات رسمی و جمعه ها 

مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی شهرداری مشهد گفت: به منظور 
پیشگیری از ابتلای شهروندان به ویروس کرونا، از این پس 
خدمات ناوگان اتوبوس رانی مشهد در تمام خطوط در تعطیلات 

رسمی و جمعه ها تا اطلاع ثانوی متوقف می شود.
سعید حسینقلی زاده مقدم، افزود: از تمامی شهروندان تقاضا 
می شود برنامه ریزی لازم برای سفرهای درون شهری خود را 

انجام دهند و از انجام سفرهای غیرضروری اجتناب کنند.

ـــــــــــــــــــــــــــــــقرمز را رد کردیم  به حاد رسیدیم ـــــــــــــــــــــــــــــ 
وضعیت در خراســان رضوی آن قدر بد اســت که هر کدام از 
مســئولان به نوعی در مورد افزایش رو به رشد بیماری کرونا 
ســخن می گویند، تا جایی که حالا دکتــر کیانوش جهانپور، 
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت، 
اعلام کرده است که در حال حاضر در میانه فصل دوم بیماری 
کرونا هستیم و ۲۵ استان کشور در وضعیت قرمز هستند که در 
بین این استان ها، وضعیت خراسان رضوی اکنون حادتر است.

همین ۴ روز قبل بود کــه ایرج حریرچی، معــاون کل وزیر 
بهداشــت طی ســفری به مشــهد اعلام کرد آمار مبتلایان 
به کرونا در این شــهر با افزایش ۳۰۰ درصدی روبه رو شــده 
است. از مدت ها قبل نیز خراســان رضوی در میان بالانشینان 
فهرســت اســتان های دارای وضعیت قرمز قرار داشت. طبق 
آنچه مسئولان استانی اعلام کرده اند حداقل ۲۰ درصد از آمار 
بستری های ناشــی از ابتلا به کووید ۱۹ را مسافران تشکیل 
می دهند، مسافرانی که متأسفانه هنوز هم باوجود هشدارهای 
بســیار، زیارت و حضور در مشــهد را به زمان دیگری موکول 
نکرده اند.با این اوصاف متأسفانه امروز به نقطه ای رسیده ایم که 
خراسان رضوی در صدر اســتان های کرونایی کشور قرار دارد 
و با رویه موجود افزایش ابتلا و فوت در این استان، چشم انداز 

روشنی نیز برای خروج از این وضعیت وجود ندارد. 
 موفقیت دیگر مشهد در راه مبارزه با کرونا

بعد از تولید انبوه دستگاه استراتژیک «ونتیلاتور» در مشهد و حتی 
صادرات آن به آلمان، اسپانیا و برخی دیگر از کشورها، حالا خبر 
رسیده است که پژوهشگران مشهدی به موفقیت دیگری دست 

یافته و توانسته اند کیت تشخیص کرونا را به تولید انبوه برسانند.
گفته می شــود این کیت با کیفیتی مشابه نمونه خارجی اش، 
با نــام تجاریSimbiolab  و توســط یکی از شــرکت های 
دانش بنیان در پارک علم و فناوری مشــهد تولید شده است، 
ضمن اینکه از مزایای مهم  دیگری همچون ۵۰ درصد قیمت 
پایین تر در مقایســه با نمونــه کره ای و ۸۰ درصــد کمتر در 
مقایســه با نمونه آمریکایــی و اروپایی اش برخوردار اســت. 
به گزارش ایرنا و بــه گفته دکتر مجید ممیــزان، مدیر مرکز 
رشــد فناوری سلامت دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد، قرار 
اســت زمینه برای صادرات این محصول نیــز به زودی فراهم

 شود. 
مشهدی ها دست پیش را برای اثبات همراهی خود با مردم کشور 
گرفته اند و اکنون ۵۰۰۰ کیــت از نمونه های تولیدی را به اماکن 

مختلف کشور صادر کرده اند.
 افزایش ۴ برابری آزمایشگاه های کرونا

با افزایش رو به رشــد آمار مبتلایان به کرونا در مشــهد و برای 
پاسخ گویی به مراجعات افراد مبتلا و مشکوک، بنا بر اعلام دکتر 
محمود محمودی، مسئول هماهنگی امور آزمایشگاهی بیماران 
کرونایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، تعداد آزمایشگاه های کرونا 

در مشهد ۴ برابر افزایش یافته است.
بنا بر اعلام همین خبر، اکنون ۱۲ آزمایشگاه  دولتی، غیردولتی و 
خصوصی در حوزه نمونه گیری های بیماری کووید ۱۹ در مشهد 

فعال است.
 برخورد با هیئت های متخلف در دستور کار

با رویه موجود شــیوع کرونا، اگر قرار باشــد برگزاری مراســم 
عزاداری در مــاه محرم بــدون رعایــت پروتکل ها و به شــیوه 
ســال های گذشــته باشــد، بی تردید باز هم شــاهد ســرعت 
بیشــتر ابتلا به کرونــا در مشــهد و در کشــور خواهیــم بود. 
بر همین اســاس، حجت الاســلام مصطفــی جلالــی، معاون 
فرهنگی ســازمان تبلیغات اســلامی، اعلام کرده اســت که با 
هیئت های متخلف از چارچوب های اعلام شــده، برخورد خواهد

 شد.
 روزانه ۲۰۰ بیمار در مشهد بستری می شوند

اهالی ۲۴ شــهر اســتان با کرونا درگیرند و در وضعیت قرمز قرار 
دارند. در شــرایط کنونی ظرفیت بیمارســتان های اختصاصی 
بیماران کرونا شامل بیمارســتان ۶۱۰ تخت خوابی امام رضا(ع) 
و بیمارســتان شــریعتی در مشــهد رو به تکمیل اســت و باید 
بیمارســتان های جدیدی برای تعداد مبتلایان جدید پیش بینی 
کرد.دکتر حمیدرضا رحیمی، دبیر کارگروه اطلاع رسانی کووید 
۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشــهد، نیز اعلام کرد که اکنون روزانه 
به طور میانگین  ۲۰۰ بیمار جدید بر اثــر ابتلا به کرونا در مراکز 
درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری می شوند.
در این میان تنها جوین، جغتای و داورزن در استان وضعیت سفید 
دارند و شهرستان های باخرز، خلیل آباد و بردسکن در وضعیت زرد  

و ۲ شهرستان بینالود و درگز هم در وضعیت نارنجی قرار دارند.
گفته می شود حدود ۱۲۰۰ بیمار کرونایی در مراکز تحت نظارت 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری هستند که از این تعداد ۲۰ 
درصد در بخش مراقبت های ویژه قــرار دارند؛ ضمن اینکه اعلام 
شده است که موج دوم شیوع کرونا هیچ محدودیت سنی ای ندارد 

و همه افراد را از جوان و سالمند درگیر کرده است.
 ۲۱۲ مرگ دیگر 

همچنین طبق اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۱۲ 
نفر دیگر به جمع قربانیان کرونا و ۲۴۳۴ نفر دیگر نیز به شــمار 

مبتلایان به کرونا افزوده شده است.
همچنین به گزارش وبدا و براســاس اعلام دکتــر مهدی قلیان 
اول، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشــکی مشهد، در نشست 
قرارگاه دانشــگاهی مبارزه با کرونا، روزانه از ابتدای اســفندماه 
تا ماه گذشــته بیش از ۸۵ هزار نفــر به مراکــز خدمات جامع 
ســلامت مراجعه کردند که از ایــن تعداد ۲۳ هزار نفر توســط 
پزشک ویزیت شــدند و ۲۳۸۵ نفر درمان های سرپایی دریافت

 کردند.

آزمون سمپاد ۹ و ۱۰ مردادماه 
ــــــــــــــــــــــــــــبرگزار می شود  ــــــــــــــــــــــــــ 

ســازمان ملی پرورش استعدادهای درخشــان با صدور 
اطلاعیه ای از دریافت مجوز برای برگزاری آزمون ورودی 
مدارس سمپاد خبر داد.  به گزارش روابط عمومی آموزش 
و پرورش خراسان رضوی، براســاس این اطلاعیه آزمون 
ورودی پایه هفتم روز پنجشنبه، نهم مردادماه، از ساعت 
۹ صبح و در محل حوزه های از پیش تعیین شــده برگزار 
خواهد شد؛ همچنین آزمون ورودی پایه دهم روز جمعه، 
دهم مردادماه، از ســاعت ۹ صبــح و در محل حوزه هایی 
که در کارت های ورود به جلســه تعیین شده است برگزار

 می شود. 
همچنین کارت های ورود به جلسه ای که برای ۲۷ تیرماه 
صادر شده بود برای این آزمون نیز اعتبار دارد و به جز تاریخ 
برگزاری بقیه موارد آن قابل استناد است؛ بنابراین نیازی 

به چاپ مجدد کارت ورود به جلسه نیست.

۱۳۹۹ مــرداد   ۷
۷ ذی الحجه ۱۴۴۱ 
شـــــماره ۳۱۶۳
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عضو جدید شـورای شـهر مشـهد، اولیـن نطق 
پیش از دسـتور خود را بـا گله از شـرایط حاکم 
بر شـهر مشـهد آغاز کرد و خواسـتار رسیدگی 
جدی تـر مسـئولان بـه ایـن مشـکلات شـهر 

شـد.
 نماینده ولی فقیه ورود پیدا کند

او بیـان کـرد: در چنین شـرایطی نبایـد برخی 
از «پارامترهـا» را کـه ضـرورت نـدارد اجرایی 
کنیم. هرکـدام از این آسـیب ها متولی 

صاحبـی بـا اشـاره بـه آغـاز پـروژه 
نانوایی ها 

داشته است.
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